
Id: 7869A868-5475-4FA4-BDC6-93687C4BD9E0. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/VIII/160/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” 

Na podstawie § 8 ust. 1 Statutu Powiatu Wejherowskiego (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2019 r. 
poz. 3313), uchwały Nr XII/131/2000 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 24 marca 2000 r. w sprawie 
ustanowienia medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego” oraz przyjęcia Regulaminu jego 
przyznawania, zmienionej uchwałą Nr III/XXXI/277/09 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 26 czerwca 
2009 r. w sprawie zmiany regulaminu przyznawania medalu „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego”, 

Rada Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się Pani Krystynie Witosławie Wolf medal „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego”. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


